E kspedycja i S k ład Główny,

przy ulicy Chłodnej Nr 10.

WARSZAWA.

Dnia 13 (25) Września 1875 r.

Opłata kwartalna-.
w W arszaw ie ...................... Rar. 1.
na prowincji z przesyłką Rsr. 1 kop. 30
Egzemplarz pojedynczy kosztuje kop. 10

Cena ogłoszeń: od wiersza lub za jego
miejsce po kp. 5, albo 1li kop. za 5 liter.

T r e S C : Od redakcji.